

## **Hans Nygaard Holding ApS**

Birkevangen 16  
8355 Solbjerg  
CVR-nr. 28114052

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Nygaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hans Nygaard Holding ApS  
Birkevangen 16  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 28114052

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Hans Nygaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et overskud på 605 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.750)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.750)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		603.844	799.561
Andre finansielle indtægter	1	21.984	9.590
Andre finansielle omkostninger		(10.614)	(1.272)
<b>Resultat før skat</b>		<b>603.464</b>	<b>801.629</b>
Skat af årets resultat	2	1.757	0
<b>Årets resultat</b>		<b>605.221</b>	<b>801.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	250.000
Overført resultat		551.221	551.629
		<b>605.221</b>	<b>801.629</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.594.681	1.757.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.594.681</b></u>	<u><b>1.769.893</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.594.681</b></u>	<u><b>1.769.893</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		175.613	186.663
Andre tilgodehavender		4.246	392.156
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>181.859</b></u>	<u><b>578.819</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.243.796</b></u>	<u><b>1.316.939</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.425.655</b></u>	<u><b>1.895.758</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>4.020.336</b></u>	<u><b>3.665.651</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.521.681	1.685.072
Overført overskud eller underskud		2.281.905	1.567.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.982.586</b>	<b>3.627.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.750	30.529
Skyldig selskabsskat		0	1.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.750</b>	<b>38.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>37.750</b>	<b>38.286</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.020.336</b>	<b>3.665.651</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.696.893	1.555.472
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	(175.212)	175.212
Årets resultat	0	0	551.221
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.521.681</b>	<b>2.281.905</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	3.627.365
Udbetalt ordinært udbytte	(250.000)	(250.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	54.000	605.221
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>3.982.586</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.894	9.515
Renteindtægter i øvrigt	12.090	75
	<b>21.984</b>	<b>9.590</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(1.757)	0
	<b>(1.757)</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	61.000	12.000
Overførsler	12.000	(12.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>73.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	1.696.893	0
Andel af årets resultat	623.588	0
Udbytte	(800.000)	0
Andre reguleringer	1.200	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.521.681</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.594.681</b>	<b>0</b>

	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Scioshare ApS	20,0	53.822	(104.721)
B&N Developing	40,0	3.591.872	1.197.138
ScanSeat ApS	24,0	658.054	603.054
